
ZARZĄDZENIE  NR   57/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  21 lipca   2020 r.

w sprawie ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy  w Urzędzie Miejskim w

Janikowie.

Na podstawie art. 14 i art. 129  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  ( tj. Dz.

U. z 2019 r.  poz. 1040  ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam  następujący  dzień  świąteczny:  15  sierpnia  2020  r.  –   Wniebowzięcie  NMP

( przypadający w sobotę) dniem dodatkowo wolnym od pracy w 2020 roku. 

§ 2.  Wyznaczam  następujący  dzień  wolny  od  pracy,  wynikający  z  rozkładu  czasu  pracy  w

pięciodniowym tygodniu pracy: za dzień 15 sierpnia 2020 r  – dzień 24 lipca ( piątek) 2020 roku dla

wszystkich pracowników.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 52/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 8 lipca 2020 r.

w  sprawie  ustalenia  terminu  dodatkowego  dnia  wolnego  od  pracy  w  Urzędzie  Miejskim  w

Janikowie.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

  Andrzej Brzeziński


